

Qben Infra utser Patrik Egeland till ny CFO

Qben Infra utser Patrik Egeland till ny CFO. Patrik Egeland, som sedan tidigare ingår i Qben Infrans ledningsgrupp, kommer närmast från rollen som Head of M&A and Investments och tillträder sin nya roll den 15 januari 2025. Han efterträder Fredrik Sandelin, som varit interim CFO sedan juli 2024 och lämnar för en ny roll utanför koncernen i april 2025.

Patrik Egeland har över 20 års erfarenhet inom ledande finans- och ekonomifunktioner. Han har de senaste två åren varit investeringsansvarig på det norska noterade bolaget ININ Group, och har sedan samgåendet med svenska Kvalitetsbyggsgruppen 2024 haft rollen som Head of M&A and Investments på Qben Infra. Patrik Egeland efterträder Fredrik Sandelin, som varit interim CFO sedan juli 2024 och lämnar för en ny roll utanför koncernen i april 2025.

"Vi är mycket glada att Patrik Egeland nu tillträder som CFO. Hans erfarenhet och goda kännedom om verksamheten gör honom väl rustad att leda Qben Infra framåt. Vi vill även tacka Fredrik Sandelin för hans värdefulla insatser, särskilt under vår noteringsprocess 2024, och önskar honom stort lycka till i hans nya uppdrag", säger Øivind Horpestad, VD för Qben Infra.

"Jag är tacksam för möjligheten att tillträda som CFO för Qben Infra. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med ledningsgruppen för att driva Qben Infra framåt och ytterligare stärka vår position som en ledande aktör inom infrastrukturtjänster i Norden", säger Patrik Egeland, tillträdande CFO för Qben Infra.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, VD Qben Infra

Tel: +47 910 00 626

E-post: ovind@qben.se

Om Qben Infra

Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastrukturtjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](https://www.qben.se).